Von: dominiklang94@gamx.de

An: Flugbetrieb | Deutscher Hangegleiterverband e.V.

Betreff: Antrag auf DHV-Gelande-Fdrderung — Umbau des Kircherl Startplatzes am Wallberg
Datum: Montag, 2. September 2024 18:29:48

Anlagen: Angebot AQOB1E vom 28.06.2024.pdf

Bild Wallberg Str..pdf
Lageskizze Kircherl Startplatz.pdf
document.PDF

Sehr geehrtes DHV-Referat Flugbetrieb,

im Anhang zu dieser Nachricht finden Sie unseren Antrag auf DHV-Geldnde-Foérderung. Im Folgenden méchte ich kurz
darlegen, warum der DGCTT die Voraussetzungen fiir eine Férderung erfiillt und wie wir den Kircherl-Startplatz am
Wallberg umfassend verbessern mochten.

. Der DGCTT ist Mitglied des DHV.

Wir planen, den Kircherl (Haupt-)Startplatz am Wallberg aufwendig umzubauen, um sowohl die Sicherheit als
auch die Kapazitét zu erhdhen. Geplant ist eine einheitliche topografische Gestaltung des Startplatzes. Dazu wird
die rechte Seite (von oben betrachtet) abgetragen und weiter oben wieder aufgeschiittet, sodass eine
gleichmiBige Steigung iiber die gesamte Breite entsteht. Dadurch werden alle Stolperfallen beseitigt. Im
nédchsten Schritt werden Stabilisationsplatten auf der gesamten Flache verlegt, um die Bildung neuer Stufen und
Stolperstellen dauerhaft zu verhindern, was die Sicherheit erheblich verbessert. Die Homogenisierung der
Topografie wird zudem die Kapazitét des Startplatzes steigern, sodass bei allen Bedingungen iiber die gesamte
Breite ausgelegt und gestartet werden kann. Es ist somit nicht mehr erforderlich, je nach Windverhéltnissen nur

rechts oder links zu starten.

. Die MaBnahmen werden ab dem 09.09.2024 umgesetzt. Ahnliche Arbeiten wurden bereits erfolgreich am

Hochries durchgefiihrt.

4. Der Startplatz bleibt selbstverstindlich weiterhin fiir Giste zugénglich.

. Der Wallberg zéhlt mit mehreren tausend Starts pro Jahr zu den wichtigsten Fluggebieten fiir Gleitschirmflieger

in Deutschland und ist mit dem DHV-Hauptsitz in Gmund der ,,Hausberg™ des DHV.
Der Umbau des Startplatzes wird vollstindig aus den Eigenmitteln des DGCTT finanziert, ohne

Fremdfinanzierung. Das Gesamtbudget betrédgt ca. 25.000 €. Die Rechnungen werden nachgereicht.

Im Anhang finden sich zudem kurze Projektskizzen so wie, Lageskizzen und ein Bild des aktuellen Startplatzes (dieser
sollte aber denke ich bekannt sein).

Wir wiirden uns sehr iiber eine positive Riickmeldung und die Férderung des geplanten Umbaus freuen. Dies wird das
Fluggebiet Wallberg deutlich aufwerten und vielen Piloten den Start erleichtern sowie sicherer gestalten.

Mit freu

ndlichen Griiflen

Dominik Lang
1. Vorstand des DGCTT


mailto:dominiklang94@gmx.de
mailto:flugbetrieb@dhvmail.de

ANGEBOT Aoos1E

. A
securatek mm

securatek GmbH & Co. KG - Hiittenweg 4 - 35075 Gladenbach

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Lieferadresse:

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

01702893311

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Rechnungsadresse:

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Angebot Nr.: AOOB1E Lieferbed.:
Bindefrist: 05.07.2024 Versandart:*
Kunden Nr.: 63317 Lieferzeit:
Anfrage, durch:  Hr. Peter Rummel

Anfragedatum: 21.06.2024

EXW (ab Lager Gladenbach)

Spedition Grof3sendung
a. Anfrage

Datum: 28.06.2024
Sachbearbeiter:  Sabine Krakow
Verkaufer: Fabio Burk

Durchwahil: +49 (0) 6462 91507-115
E-Mail: vertrieb@securatek.de

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns flr lhre Anfrage und bieten Ihnen wie gewlinscht auf Grundlage der beigefligten AGB's

freibleibend nachfolgende Positionen an.

Pos. Art. Nr./ Bezeichnung

Produkte gemalR lhrer tel. Anfrage
- Anfragedatum: 21.06.2024

- Bedarfszeitpunkt:

- Entscheidungsdatum:

- Submissionsdatum:

- Projekt / BV:

- Eigenbedarf:

- Boden: Acker/Wald/Wiese

- Nutzung: Startplatzsanierung

1.0  KM30-001
Kiesmatte KM30
580x580x30 mm | 0,9 kg | 340t/m? | schwarz
Kiesmatte in Profi-Qualitat zur Stabilisierung
Kies, Schotter & Splitt. Empfohlen fur dunkle
Schuttgiter. Ideal fur Wege, Flachen &
Stellplatze.
- Belastbarkeit bis zu 340t/m?
- Mikroperforierte Grundplatte
- 3D Verbindungsmechanik

www.securatek.de - Tel +49 (0) 6462 91507-0 - Fax +49 (0) 6462 91507-29

Menge / Einheit Infoeinheit Einzelpreis Gesamtpreis
1275 Stck  ( 428.91 m? ) 7,78 9.919,50
Zwischensumme in EUR: 9.919,50

1/2

securatek GmbH & Co. KG Personlich haftende Gesellschafterin
Hittenweg 4, 35075 Gladenbach
Amtsgericht Marburg HRA 4622

Umsatzsteuer-ID: DE 815 344 086

Geschaftsfiihrerin: Andrea Ker
Amtsgericht Marburg HRB 6048

ENTEK Verwaltungs GmbH, Sitz Gladenbach

Deutsche Bank AG
BLZ:

BIC:

460 700 24 Konto: 301 848 800
IBAN: DE 81 460 700 24 0 301 848 800
DEUT DE DB 460

Sparkasse Marburg-Biedenkopf

BLZ: 53350000 Konto: 160 015 586
IBAN: DE 51533 500 00 0 160 015 586
BIC: HELA DEF 1 MAR
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Pos. Art. Nr./ Bezeichnung Menge / Einheit Infoeinheit Einzelpreis Gesamtpreis

- 16 Verbindungspunkte

- Ideal fir dunkles Schittgut

- HDPE Kunststoff

*ABVERKAUFSPREIS - NUR SOLANGE VORRAT REICHT*
Zukunftig nur Palettenabnahmemenge (300 Stiick)
Restmenge ab Lager

UVP in EUR (NETTO): 8.90

Zwischensumme netto in EUR 9.919,50
Versandkosten in netto EUR 560,00
zzgl. MwSt 19.0 % 1.991,11
Gesamtsumme in EUR 12.470,61

*Voraussichtliche Versandart:

Spedition GroRsendung --> Der Versand erfolgt mit einem LKW ohne Hebeblihne, bis zur Lieferadresse,
LKW zugénglich bis 40t befahrbar. Fur die Entladung ist der Kunde selbst verantwortlich. Mégliche
Zustelltage, von Montag bis Freitag zwischen 7:00 und 18:00 Uhr.

Zahlungsbedingungen:
Vorkasse, sofort fallig, ohne Abzug. (Bitte beachten Sie, die Lieferung erfolgt erst nach dem Zahlungeingang auf
unserem Bankkonto)

Wir sind Uberzeugt Ihnen ein attraktives Angebot unterbreitet zu haben. Sollten Sie Fragen zu Produkte
oder Leistungen haben zdgern Sie bitte nicht uns zu kontaktieren. Beachten Sie das sich bei Anderung der
Menge der Preis pro Stiick &nder kann. Hinweis: Diese Angebot ist auch ohne Unterschrift glltig.

Mit freundlichen Griiden
lhr Securatek Vertriebs-Team

**Technische Angaben und Daten ohne Gewéahr, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Angaben zur Belastbarkeit und Schutzwirkung sind u.a. abh&ndig von Faktoren, wie z. B.
Temperatur, Bodenklasse, Bodenbeschaffenheit, Bodentragféhigkeit, Kontaktflichen, Dynamik & Richtung der Krafteinbringung. Eine Einschétzung des Untergrundes durch den Anwender
bzw. eine Bodenanalyse durch einen Gutachter oder Geotechnischen Experten zur Tragféhigkeit des Bodens wird vor jedem Gebrauch empfohlen.

www.securatek.de - Tel +49 (0) 6462 91507-0 - Fax +49 (0) 6462 91507-29 2/2
securatek GmbH & Co. KG Personlich haftende Gesellschafterin Deutsche Bank AG Sparkasse Marburg-Biedenkopf

Hittenweg 4, 35075 Gladenbach ENTEK Verwaltungs GmbH, Sitz Gladenbach BLZ: 460 700 24 Konto: 301 848 800 BLZ: 53350000 Konto: 160 015 586
Amtsgericht Marburg HRA 4622 Geschaftsfihrerin: Andrea Ker IBAN: DE 81460 700 24 0 301 848 800 IBAN: DE 51 533 500 00 0 160 015 586

Umsatzsteuer-ID: DE 815 344 086 Amtsgericht Marburg HRB 6048 BIC: DEUT DE DB 460 BIC: HELA DEF 1 MAR
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DEUTSCHER GLEITSCHIRMVERBAND UND DRACHENFLUGVERBAND DH

Deutscher Hangegleiterverband e. V. | Am Hoffeld 4 1 83703 Gmund am Tegernsee
Tel. 08022/9675-0 | info@dhvmail.de | www.dhv.de

Antrag auf DHV-Gelande-Forderung

1. Hiermit beantragen wir eine DHV-Férderung (bitte zutreffende MaRnahme auswahlen):

[] DHV Initiative - Pramie fiir neue Fluggeldnde: Die Geschiftsstelle entscheidet iiber die Hohe
der Priamie. Sie ist abhidngig vom Aufwand, z.B. Erstattung der Zulassungsgebuihr und Erstattung der
Kosten fur Geldandegutachten.

DHV-Initiative fiir Gelindeausbau und Sicherheit in den Fluggelanden: Férderungssumme von
0% der nachgewiesenen Kosten. Die max. Forderungssumme betrigt 2.000 Euro.

[[] zuschuss fiir artenschutzrechtliche Gutachten: Férderungssumme von 50% der
nachgewiesenen Kosten. Die max. Forderungssumme betrdgt 1.500 Euro.

EI Zuschuss fiir die Anschaffung von Gelidndeinfotafeln: Die Grafik fir die Druckdatei der

gewiinschten Tafel wird vom DHV erstellt. Der DHV Gbernimmt die Kosten dafiir.

2. Antragsteller:

Verein: :\G(IT (Laqu mm"(\ DHV-Mitglieds-Nr.
Anschrift: ‘dOzQu <4LCLR0 /(<C Q\MQMAC(
Tel. Nr.: OC 4 1851 &7 f/c?&?f&

E-Mail: pu,mu /w Q/QQAMANM CPQ,

Internet: _W). M Oleqe.wkea d?e

3. Ansprechpartner:

Name: \\ (@ Y/4) ;u 4(( ( ALy,

Anschrift: 1"\)07 (dx & /‘{’b a (ﬁ /( (\ Q!M Un, C@
Tel. Nr.: COQC\ 1851 &R Oé{f ZZ
E-Mail: ( any \, Q& &QM Ae

\\
Kontakt/Schriftverkehr tiber: gAntragsteller [ ] Ansprechpartner

4. Bankverbindung:

Kontoinhaber:j\@/TT

Bank: Spcwc{as% /leﬂ,—u,Qg

ean- DE R) 741 2670 0000 O7 k€ &7
AV ADEAL MR

=\ Antrag auf DHV-Gelandeférderung, per E-Mail an: flugbetrieb@dhvmail.de, bei Fragen: 08022-9675-10
Seite 1, Stand Jan. 2024
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Angaben zum Fluggeldnde:

e L, e ) - SArdclh
PLZ, Gemeinde: 8370 O QJ/‘(:(CELL\ 561 2 MNa

Zugelassen am:

Anzahl der Fliige im letzten Jahr: Gleitschirm: ca. 2 B Drachen: ca. /Z( 2

Anzahl der Vereinsmitglieder: ca. 300

6. Wir erkldren:

,K[ Wir haben die DHV-Richtlinie fur die beantragte FérdermaRBnahme zur Kenntnis ggnommen
(www.dhv.de, Stichwort: Forderung).

Die Grundstiickseigentiimer sind mit der geplanten MaRnahme einverstanden.

ggf.: Die Behdrdenerlaubnis (z.B. Naturschutzbehorde, Forstbehorde, Gemeinde) fir die
geplante MaRnahme ist erforderlich und wurde eingeholt.

Gastpiloten sind auf dem Fluggeldande willkommen.

Wir sind damit einverstanden, dass die DHV-FordermaBnahme im DHV-Magazin, in der DHV-
Geldandedatenbank oder im Internet veréffentlicht wird.

XK /IR KX

Das DHV-Forderlabel mit dem Férderhinweis wird bei Veroffentlichung von Informationen zum
Gelande (z.B. auf unserer Website) in geeigneter Weise platziert. (Forderlabel wird bei
Auszahlung der Fordersumme durch den DHV dem Verein zugesendet).

&/ Wir sorgen fiir die Umsetzung der MalRnahme.
[] Beim Zuschuss fiir artenschutzrechtliche Gutachten: Wir sind damit einverstanden, dass der

DHV das Gutachten anderen DHV-Vereinen unter Berticksichtigung der Datenschutz-
Grundverordnung zur Verfligung stellt.

7. Diesem Antrag ist als Bestandteil beigefiigt:

[] Kostenangebot fiir die Durchfiihrung der geplanten MaRnahme (z.B. Angebot eines Gutachters
fiir artenschutzrechtliches Gutachten, Angebot einer Baufirma bei Erdarbeiten, Angebot
eines Landschaftsbetriebes flr Freischneidearbeiten)

(Hinweis: Der DHV entscheidet erst iiber den Zuschuss, wenn das genaue Kostenangebot

vorliegt.)

E‘l Lageskizze, Kartenmaterial (pdf) .B\/ggf. kurze Projektskizze

E Bilddokumentation vorher / nachher

Ort, Datum:

Unterschrift:

L4
g:g;} P4
~~\_ Antrag auf DHV-Gelandefor ng, per E-Mail an: flugbetrieb@dhvmail.de, bei Fragen: 08022-9675-10
Seite 2, Stand Jan. 2024




http://www.dhv.de




DEUTSCHER GLEITSCHIRMVERBAND UND DRACHENFLUGVERBAND DH

Deutscher Hangegleiterverband e. V. | Am Hoffeld 4 1 83703 Gmund am Tegernsee
Tel. 08022/9675-0 | info@dhvmail.de | www.dhv.de

Antrag auf DHV-Gelande-Forderung

1. Hiermit beantragen wir eine DHV-Férderung (bitte zutreffende MaRnahme auswahlen):

[] DHV Initiative - Pramie fiir neue Fluggeldnde: Die Geschiftsstelle entscheidet iiber die Hohe
der Priamie. Sie ist abhidngig vom Aufwand, z.B. Erstattung der Zulassungsgebuihr und Erstattung der
Kosten fur Geldandegutachten.

DHV-Initiative fiir Gelindeausbau und Sicherheit in den Fluggelanden: Férderungssumme von
0% der nachgewiesenen Kosten. Die max. Forderungssumme betrigt 2.000 Euro.

[[] zuschuss fiir artenschutzrechtliche Gutachten: Férderungssumme von 50% der
nachgewiesenen Kosten. Die max. Forderungssumme betrdgt 1.500 Euro.

EI Zuschuss fiir die Anschaffung von Gelidndeinfotafeln: Die Grafik fir die Druckdatei der

gewiinschten Tafel wird vom DHV erstellt. Der DHV Gbernimmt die Kosten dafiir.

2. Antragsteller:

Verein: :\G(IT (Laqu mm"(\ DHV-Mitglieds-Nr.
Anschrift: ‘dOzQu <4LCLR0 /(<C Q\MQMAC(
Tel. Nr.: OC 4 1851 &7 f/c?&?f&

E-Mail: pu,mu /w Q/QQAMANM CPQ,
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Name: \\ (@ Y/4) ;u 4(( ( ALy,
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4. Bankverbindung:

Kontoinhaber:j\@/TT

Bank: Spcwc{as% /leﬂ,—u,Qg

ean- DE R) 741 2670 0000 O7 k€ &7
AV ADEAL MR

=\ Antrag auf DHV-Gelandeférderung, per E-Mail an: flugbetrieb@dhvmail.de, bei Fragen: 08022-9675-10
Seite 1, Stand Jan. 2024
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Angaben zum Fluggeldnde:

e L, e ) - SArdclh
PLZ, Gemeinde: 8370 O QJ/‘(:(CELL\ 561 2 MNa

Zugelassen am:

Anzahl der Fliige im letzten Jahr: Gleitschirm: ca. 2 B Drachen: ca. /Z( 2

Anzahl der Vereinsmitglieder: ca. 300

6. Wir erkldren:

,K[ Wir haben die DHV-Richtlinie fur die beantragte FérdermaRBnahme zur Kenntnis ggnommen
(www.dhv.de, Stichwort: Forderung).

Die Grundstiickseigentiimer sind mit der geplanten MaRnahme einverstanden.

ggf.: Die Behdrdenerlaubnis (z.B. Naturschutzbehorde, Forstbehorde, Gemeinde) fir die
geplante MaRnahme ist erforderlich und wurde eingeholt.

Gastpiloten sind auf dem Fluggeldande willkommen.

Wir sind damit einverstanden, dass die DHV-FordermaBnahme im DHV-Magazin, in der DHV-
Geldandedatenbank oder im Internet veréffentlicht wird.

XK /IR KX

Das DHV-Forderlabel mit dem Férderhinweis wird bei Veroffentlichung von Informationen zum
Gelande (z.B. auf unserer Website) in geeigneter Weise platziert. (Forderlabel wird bei
Auszahlung der Fordersumme durch den DHV dem Verein zugesendet).

&/ Wir sorgen fiir die Umsetzung der MalRnahme.
[] Beim Zuschuss fiir artenschutzrechtliche Gutachten: Wir sind damit einverstanden, dass der

DHV das Gutachten anderen DHV-Vereinen unter Berticksichtigung der Datenschutz-
Grundverordnung zur Verfligung stellt.

7. Diesem Antrag ist als Bestandteil beigefiigt:

[] Kostenangebot fiir die Durchfiihrung der geplanten MaRnahme (z.B. Angebot eines Gutachters
fiir artenschutzrechtliches Gutachten, Angebot einer Baufirma bei Erdarbeiten, Angebot
eines Landschaftsbetriebes flr Freischneidearbeiten)

(Hinweis: Der DHV entscheidet erst iiber den Zuschuss, wenn das genaue Kostenangebot

vorliegt.)

E‘l Lageskizze, Kartenmaterial (pdf) .B\/ggf. kurze Projektskizze

E Bilddokumentation vorher / nachher

Ort, Datum:

Unterschrift:
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securatek GmbH & Co. KG - Hiittenweg 4 - 35075 Gladenbach

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Lieferadresse:

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

01702893311

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Rechnungsadresse:

Drachen- und Gleitschirmflieger Club
Tegernseer Tal e. V.

Tolzer Str. 156

DE 83703 Gmund am Tegernsee

Angebot Nr.: AOOB1E Lieferbed.:
Bindefrist: 05.07.2024 Versandart:*
Kunden Nr.: 63317 Lieferzeit:
Anfrage, durch:  Hr. Peter Rummel

Anfragedatum: 21.06.2024

EXW (ab Lager Gladenbach)

Spedition Grof3sendung
a. Anfrage

Datum: 28.06.2024
Sachbearbeiter:  Sabine Krakow
Verkaufer: Fabio Burk

Durchwahil: +49 (0) 6462 91507-115
E-Mail: vertrieb@securatek.de

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns flr lhre Anfrage und bieten Ihnen wie gewlinscht auf Grundlage der beigefligten AGB's

freibleibend nachfolgende Positionen an.

Pos. Art. Nr./ Bezeichnung

Produkte gemalR lhrer tel. Anfrage
- Anfragedatum: 21.06.2024

- Bedarfszeitpunkt:

- Entscheidungsdatum:

- Submissionsdatum:

- Projekt / BV:

- Eigenbedarf:

- Boden: Acker/Wald/Wiese

- Nutzung: Startplatzsanierung

1.0  KM30-001
Kiesmatte KM30
580x580x30 mm | 0,9 kg | 340t/m? | schwarz
Kiesmatte in Profi-Qualitat zur Stabilisierung
Kies, Schotter & Splitt. Empfohlen fur dunkle
Schuttgiter. Ideal fur Wege, Flachen &
Stellplatze.
- Belastbarkeit bis zu 340t/m?
- Mikroperforierte Grundplatte
- 3D Verbindungsmechanik

www.securatek.de - Tel +49 (0) 6462 91507-0 - Fax +49 (0) 6462 91507-29

Menge / Einheit Infoeinheit Einzelpreis Gesamtpreis
1275 Stck  ( 428.91 m? ) 7,78 9.919,50
Zwischensumme in EUR: 9.919,50

1/2

securatek GmbH & Co. KG Personlich haftende Gesellschafterin
Hittenweg 4, 35075 Gladenbach
Amtsgericht Marburg HRA 4622

Umsatzsteuer-ID: DE 815 344 086

Geschaftsfiihrerin: Andrea Ker
Amtsgericht Marburg HRB 6048

ENTEK Verwaltungs GmbH, Sitz Gladenbach

Deutsche Bank AG
BLZ:

BIC:

460 700 24 Konto: 301 848 800
IBAN: DE 81 460 700 24 0 301 848 800
DEUT DE DB 460

Sparkasse Marburg-Biedenkopf

BLZ: 53350000 Konto: 160 015 586
IBAN: DE 51533 500 00 0 160 015 586
BIC: HELA DEF 1 MAR
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Pos. Art. Nr./ Bezeichnung Menge / Einheit Infoeinheit Einzelpreis Gesamtpreis

- 16 Verbindungspunkte

- Ideal fir dunkles Schittgut

- HDPE Kunststoff

*ABVERKAUFSPREIS - NUR SOLANGE VORRAT REICHT*
Zukunftig nur Palettenabnahmemenge (300 Stiick)
Restmenge ab Lager

UVP in EUR (NETTO): 8.90

Zwischensumme netto in EUR 9.919,50
Versandkosten in netto EUR 560,00
zzgl. MwSt 19.0 % 1.991,11
Gesamtsumme in EUR 12.470,61

*Voraussichtliche Versandart:

Spedition GroRsendung --> Der Versand erfolgt mit einem LKW ohne Hebeblihne, bis zur Lieferadresse,
LKW zugénglich bis 40t befahrbar. Fur die Entladung ist der Kunde selbst verantwortlich. Mégliche
Zustelltage, von Montag bis Freitag zwischen 7:00 und 18:00 Uhr.

Zahlungsbedingungen:
Vorkasse, sofort fallig, ohne Abzug. (Bitte beachten Sie, die Lieferung erfolgt erst nach dem Zahlungeingang auf
unserem Bankkonto)

Wir sind Uberzeugt Ihnen ein attraktives Angebot unterbreitet zu haben. Sollten Sie Fragen zu Produkte
oder Leistungen haben zdgern Sie bitte nicht uns zu kontaktieren. Beachten Sie das sich bei Anderung der
Menge der Preis pro Stiick &nder kann. Hinweis: Diese Angebot ist auch ohne Unterschrift glltig.

Mit freundlichen Griiden
lhr Securatek Vertriebs-Team

**Technische Angaben und Daten ohne Gewéahr, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Angaben zur Belastbarkeit und Schutzwirkung sind u.a. abh&ndig von Faktoren, wie z. B.
Temperatur, Bodenklasse, Bodenbeschaffenheit, Bodentragféhigkeit, Kontaktflichen, Dynamik & Richtung der Krafteinbringung. Eine Einschétzung des Untergrundes durch den Anwender
bzw. eine Bodenanalyse durch einen Gutachter oder Geotechnischen Experten zur Tragféhigkeit des Bodens wird vor jedem Gebrauch empfohlen.

www.securatek.de - Tel +49 (0) 6462 91507-0 - Fax +49 (0) 6462 91507-29 2/2
securatek GmbH & Co. KG Personlich haftende Gesellschafterin Deutsche Bank AG Sparkasse Marburg-Biedenkopf

Hittenweg 4, 35075 Gladenbach ENTEK Verwaltungs GmbH, Sitz Gladenbach BLZ: 460 700 24 Konto: 301 848 800 BLZ: 53350000 Konto: 160 015 586
Amtsgericht Marburg HRA 4622 Geschaftsfihrerin: Andrea Ker IBAN: DE 81460 700 24 0 301 848 800 IBAN: DE 51 533 500 00 0 160 015 586

Umsatzsteuer-ID: DE 815 344 086 Amtsgericht Marburg HRB 6048 BIC: DEUT DE DB 460 BIC: HELA DEF 1 MAR
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